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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 16 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
02.11.2017 - 14:19 Результаты
РО 1:49.94 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец RUS Нижний Новгород 26.05.2016
ЮРО 1:50.10 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец RUS Нижний Новгород 26.11.2015

Норматив МСМК 14 +: 1:44.25  /  Норматив МС 12 +: 1:52.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:58.70  /  Норматив I разряд : 2:07.00  /
Норматив II разряд : 2:21.00  /  Норматив III разряд : 2:39.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:05.00  /  Норматив II юн. разряд : 3:15.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:25.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. СЕРОВ Сергей 00 мс ДЮЦ "Олимпиец-ЦСП" Н.Новгород 1:55.81 кмс 631
2. ЕФРЕМОВ Егор 00 кмс Бор-2 1:57.17 кмс 609
3. ШУШПАНОВ Николай 00 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:57.39 кмс 606
4. МОЧАЛИН Иван 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:01.86 1 542
5. ПОПОВ Максим 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:02.78 1 530
6. РЕГИР Эрик 00 кмс НОУОР Н.Новгород 2:04.27 1 511
7. ЛАЙША Антон 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:05.66 1 494
8. БУЛЮКИН Артем 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:08.89 2 458
9. БЕКЕТОВ Даниил 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:09.06 2 456

10. ЗАПРУДНОВ Никита 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:15.02 2 398
11. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:15.07 2 398
12. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:15.54 2 394
13. КОКУРИН Даниил 00 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 2:27.12 3 308

DNS РАХМАНОВ Евгений 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
WDR РАДАЕВ Семён 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород

Год рождения 2002 - 2004

1. ТРЕМАСОВ Данила 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:57.93 кмс 598
2. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:58.51 кмс 589
3. ФЕДОТОВ Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:03.41 1 522
4. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:04.51 1 508
5. КОРОЛЁВ Андрей 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:04.54 1 507
6. КИРИЛЛОВ Артем 02 1 СК "Торпедо" Н.Новгород 2:06.91 1 480
7. НАУМОВ Денис 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:07.26 2 476
8. КОТКОВ Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:08.40 2 463
9. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:10.70 2 439

10. БАЛЫКИН Сергей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:10.77 2 438
11. ТИХОМИРОВ Артем 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:11.00 2 436
12. КУРИЦЫН Арсений 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 2:11.49 2 431
13. САНДАЛИН Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:11.63 2 430
14. ВАСИЛЬЕВ Никита 03 2 Бор-1 2:11.71 2 429
15. АНДРИЯНОВ Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:11.92 2 427
16. ВОРОНОВ Кирилл 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:13.16 2 415
17. ИСАКОВ Кирилл 03 2 Бор-2 2:15.73 2 392
18. КУНИЦЫН Андрей 04 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:16.13 2 388
19. ФИЛОХИН Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:16.68 2 384
20. ФАДЕЕВ Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:17.89 2 374
21. СТРУЕВ Никита 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород 2:19.06 2 364
22. ДОЛОТОВ Андрей 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:20.11 2 356
23. СТЕПАНОВ Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:20.48 2 353
24. ЛОПАТИН Евгений 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:20.60 2 353
25. ОГУРЦОВ Иван 03 2 Бор-2 2:21.35 3 347

СОКОЛОВ Андрей 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:21.35 3 347
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 16, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2004

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

27. БАЖЕНОВ Тимофей 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:21.60 3 345
БАРАНОВ Никита 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:21.60 3 345

29. ГРИШИН Влад 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:22.25 3 340
30. ЖИЛИН Кирилл 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:22.80 3 336
31. КУЛЫГИН Максим 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:22.92 3 336
32. ШАРИН Михаил 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:23.10 3 334
33. ШУМИЛОВ Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:23.26 3 333
34. РЫЖОВ Дмитрий 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:24.65 3 324
35. БАТРАКОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:24.72 3 323
36. ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:24.88 3 322
37. ПИЩАЕВ Иван 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:25.41 3 319
38. МАРАНИН Михаил 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:26.09 3 314
39. СТЕПАНОВ Даниил 04 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:26.63 3 311
40. МЕЛЬНИКОВ Даниил 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:27.80 3 303

ТАРАСОВ Александр 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:27.80 3 303
42. МОИСЕЕВ Кирилл 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:28.04 3 302
43. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:28.06 3 302
44. КОНЫШЕВ Андрей 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:28.52 3 299
45. ХОЛОДОВ Родион 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:29.33 3 294
46. НОСОВ Владислав 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 2:29.34 3 294
47. СИДНЕВ Иван 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:29.44 3 294
48. ЖЕЛНЕРСКИЙ Павел 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:31.46 3 282
49. КОЗИН Андрей 03 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 2:34.09 3 268
50. ГОЛУБЕВ Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:37.67 3 250
51. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:40.96 1юн 235

DSQ САБИРОВ Никита 04 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DSQ ПОП Иван 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород
DSQ МОЛЬКОВ Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск
DSQ ГОЛОСОВ Никита 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород
DNS САМАРИН Егор 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород
DNS САФОНОВ Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород

WDR ФИДЕЛИН Роман 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород

Открытые

1. СЕРОВ Сергей 00 мс ДЮЦ "Олимпиец-ЦСП" Н.Новгород 1:55.81 кмс 631
2. ЕФРЕМОВ Егор 00 кмс Бор-2 1:57.17 кмс 609
3. ШУШПАНОВ Николай 00 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:57.39 кмс 606
4. ТРЕМАСОВ Данила 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:57.93 кмс 598
5. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:58.51 кмс 589
6. МОЧАЛИН Иван 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:01.86 1 542
7. ПОПОВ Максим 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:02.78 1 530
8. ФЕДОТОВ Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:03.41 1 522
9. РЕГИР Эрик 00 кмс НОУОР Н.Новгород 2:04.27 1 511

10. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:04.51 1 508
11. КОРОЛЁВ Андрей 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:04.54 1 507
12. ЛАЙША Антон 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:05.66 1 494
13. КИРИЛЛОВ Артем 02 1 СК "Торпедо" Н.Новгород 2:06.91 1 480
14. НАУМОВ Денис 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:07.26 2 476
15. КОТКОВ Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:08.40 2 463
16. БУЛЮКИН Артем 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:08.89 2 458
17. БЕКЕТОВ Даниил 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:09.06 2 456
18. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:10.70 2 439
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 16, Мужчины, 200m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. БАЛЫКИН Сергей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:10.77 2 438
20. ТИХОМИРОВ Артем 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:11.00 2 436
21. КУРИЦЫН Арсений 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 2:11.49 2 431
22. САНДАЛИН Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:11.63 2 430
23. ВАСИЛЬЕВ Никита 03 2 Бор-1 2:11.71 2 429
24. АНДРИЯНОВ Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:11.92 2 427
25. ВОРОНОВ Кирилл 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:13.16 2 415
26. ЗАПРУДНОВ Никита 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:15.02 2 398
27. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:15.07 2 398
28. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:15.54 2 394
29. ИСАКОВ Кирилл 03 2 Бор-2 2:15.73 2 392
30. КУНИЦЫН Андрей 04 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:16.13 2 388
31. ФИЛОХИН Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:16.68 2 384
32. ФАДЕЕВ Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:17.89 2 374
33. СТРУЕВ Никита 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород 2:19.06 2 364
34. ДОЛОТОВ Андрей 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:20.11 2 356
35. СТЕПАНОВ Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:20.48 2 353
36. ЛОПАТИН Евгений 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:20.60 2 353
37. ОГУРЦОВ Иван 03 2 Бор-2 2:21.35 3 347

СОКОЛОВ Андрей 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:21.35 3 347
39. БАЖЕНОВ Тимофей 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:21.60 3 345

БАРАНОВ Никита 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:21.60 3 345
41. ГРИШИН Влад 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:22.25 3 340
42. ЖИЛИН Кирилл 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:22.80 3 336
43. КУЛЫГИН Максим 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:22.92 3 336
44. ШАРИН Михаил 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:23.10 3 334
45. ШУМИЛОВ Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:23.26 3 333
46. РЫЖОВ Дмитрий 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:24.65 3 324
47. БАТРАКОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:24.72 3 323
48. ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:24.88 3 322
49. ПИЩАЕВ Иван 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:25.41 3 319
50. МАРАНИН Михаил 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:26.09 3 314
51. СТЕПАНОВ Даниил 04 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:26.63 3 311
52. КОКУРИН Даниил 00 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 2:27.12 3 308
53. МЕЛЬНИКОВ Даниил 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:27.80 3 303

ТАРАСОВ Александр 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:27.80 3 303
55. МОИСЕЕВ Кирилл 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:28.04 3 302
56. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:28.06 3 302
57. КОНЫШЕВ Андрей 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:28.52 3 299
58. ХОЛОДОВ Родион 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:29.33 3 294
59. НОСОВ Владислав 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 2:29.34 3 294
60. СИДНЕВ Иван 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:29.44 3 294
61. ЖЕЛНЕРСКИЙ Павел 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:31.46 3 282
62. КОЗИН Андрей 03 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 2:34.09 3 268
63. ГОЛУБЕВ Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:37.67 3 250
64. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:40.96 1юн 235

DSQ САБИРОВ Никита 04 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DSQ ПОП Иван 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород
DSQ МОЛЬКОВ Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск
DSQ ГОЛОСОВ Никита 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород
DNS САМАРИН Егор 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород
DNS РАХМАНОВ Евгений 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 16, Мужчины, 200m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

DNS САФОНОВ Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород
WDR ФИДЕЛИН Роман 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород
WDR РАДАЕВ Семён 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород

EXH МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:02.15 1 538
EXH СИДОРОВ Сергей 99 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:10.86 2 437
EXH ЯЧМЕНЕВ Никита 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:16.54 2 385
EXH САМАРИН Егор 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:18.22 2 371
EXH ЖИРНОВ Даниил 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:23.86 3 329
EXH МАКАРОВ Андрей 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:25.48 3 318
EXH РЯБИНИН Дмитрий 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:28.65 3 298
EXH ЖУКАРИН Михаил 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:34.54 3 265
EXH СОЛОДУН Максим 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:35.25 3 262
EXH СТЕПАНОВ Тимофей 05 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:54.93 1юн 183


